UCHWALA Nr 2001 /09
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

zdnia wrzesnia 2009 roku
w sprawiezmian w planie wydatkow budzetu wojewodztwa na 2009 rok

Na podstawie art.188, ust.1a i 1b oraz art.184]1ugkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznyckDz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 200&Ir 45, poz.319,
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i poz.1218, NI, 1#z.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82,
poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 148z.934; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209,
p0z.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505; 2209r 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz.,619
Nr 79, poz. 66p- uchwala sk, co nasg¢puje:

§1

W planie wydatkow bugktu wojewddztwa na 2009 rok dokonuje @rzeniesié migdzy
dziatami i rozdziatami naatzm kwote 2.748.277,70 zt w zwiazku z realizag Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwswictokrzyskiego na lata 2007-2013zgodnie
z zahcznikiem Nr 1.

§2
1. Dokonuje s zmian w planie wydatkébw na programy realizowane @edkow
pochodacych z budetu Unii Europejskiej, zgodnie z zaknikiem Nr 7.

2. Wprowadzone niniejgzuchwah zmiany odnosgz si¢ do danych zawartych w zakniku
Nr 7 do uchwaty w sprawie uchwalenia beit wojewodztwa na 2009 rok.

§3
Wykonanie uchwaty powierzaesMarszatkowi Wojewddztwawictokrzyskiego, Skarbnikowi
WojewodztwaSwictokrzyskiego, Dyrektorom Departamentow: Politykigealnej i Funduszy
Strukturalnych.

§4
Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

Wicemarszatek Wojewodztwa

Zdzistaw Wrzatka



WYDATKI WRZESIEN/2009

Dziat 010 - Rolnictwo i fowiectwo

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Dotacje

Dotacje rozwojowe (finansowanie programoéw z UE)

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
658 776,58 869 854,14
658 776,58 869 854,14
6208 658 776,58 869 854,14
658 776,58 869 854,14



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
WYDATKI WRZESIEN/2009 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

Departament Polityki Regionalnej
Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo .
Rozdziat 01010 - Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi - UMWS

kwota w zt.
Wyszczegolnienie Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 869 854,14
Dotacje 869 854,14
Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 4.1) 6208 869 854,14

OGOLEM 869 854,14



WYDATKI WRZESIEN/2009

Departament Polityki Regionalnej
Dziat 010 - Rolnictwo i fowiectwo )
Rozdziat 01095 - Pozostata dziatalno$¢ - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Dotacje

Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 4.1)
OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
658 776,58
658 776,58
6208 658 776,58
658 776,58



Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr 2001/09

WYDATKI WRZESIEN/2009 Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 03.09.20009r.

Dzial 150 - Przetwodrstwo przemystowe

kwota w zt.
Wyszczegolnienie Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 1 050 000,00
Dotacje 1 050 000,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programéw z UE) 6208 1 050 000,00

OGOLEM 1 050 000,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
WYDATKI WRZESIEN/2009 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

Departament Polityki Regionalnej
Dzial 150 - Przetwodrstwo przemystowe )
Rozdziat 15011 - Rozwdj przedsiebiorczosci - UMWS

kwota w zt.
Wyszczegolnienie Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 1 050 000,00
Dotacje 1 050 000,00
Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 1.1) 6208 50 000,00
Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 1.3) 6208 1 000 000,00

OGOLEM 1 050 000,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
WYDATKI WRZESIEN/2009 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

Dzial 600 - Transport i 1acznos¢

kwota w zt.
Wyszczegolnienie Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 2089 501,12
Dotacje 2089 501,12
Dotacje rozwojowe (finansowanie programéw z UE) 6208 2 089 501,12

OGOLEM 2 089 501,12



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
WYDATKI WRZESIEN/2009 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

Departament Polityki Regionalnej
Dzial 600 - Transport i 1acznos¢ .
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWS

kwota w zt.
Wyszczegolnienie Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 1187 501,12
Dotacje 1187 501,12
Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 3.1) 6208 1087 501,12
Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 3.2) 6208 100 000,00

OGOLEM 1187 501,12



WYDATKI WRZESIEN/2009

Departament Polityki Regionalnej
Dzial 600 - Transport i 1acznos¢ .
Rozdziat 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Dotacje

Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 3.2)
OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia03 .09.20009r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
902 000,00
902 000,00
6208 902 000,00
902 000,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
WYDATKI WRZESIEN/2009 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

kwota w zt.
Wyszczegolnienie Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 28 423,56
Dotacje 28 423,56
Dotacje rozwojowe (finansowanie programéw z UE) 6208 28 423,56

OGOLEM 28 423,56



WYDATKI WRZESIEN/2009

Departament Polityki Regionalnej
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie )
Rozdziat 80101 - Szkoty podstawowe - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Dotacje
Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 5.2)

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
28 423,56
28 423,56
6208 28 423,56
28 423,56



WYDATKI WRZESIEN/2009

Dziat 851 - Ochrona zdrowia

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Dotacje

Dotacje rozwojowe (finansowanie programoéw z UE)

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
800 000,00
800 000,00
6208 800 000,00
800 000,00



WYDATKI WRZESIEN/2009

Departament Polityki Regionalnej
Dziat 851 - Ochrona zdrowia )
Rozdziat 85111 - Szpitale ogdlne - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Dotacje
Dotacje rozwojowe ($rodki na RPO z UE Dz. 5.1)

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2001/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
800 000,00
800 000,00
6208 800 000,00
800 000,00



Zatacznik Nr 7

do Uchwaty Nr 2001/09
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 03.09.20009r.

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZ'_I'W A SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE SRODKOW
POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2009 rok

L.p.

21

2.2

2.3

2.4

25

Projekt

WYDATKI BIE ZACE

Ogétem wydatki bie zace
Unia Europejska

bud zet panstwa
budzetj.s.t.

pozyczka

WYDATKI MAJ ATKOWE

Priorytet 1 Rozwdj przedsi ebiorczo $ci
Dziatanie 1.1 Bezposrednie wsparcie sektora mikro, matych i Srednich przedsigbiorstw

Priorytet 1 Rozwdj przedsi ebiorczo $ci
Dziatanie 1.3 Tworzenie i rozbudowa funduszy pozyczkowych i gwarancyjnych

Priorytet 3 Podniesienie jako $ci systemu komunikacyjnego regionu
Dziatanie 3.1 Rozwoj nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu
regionalnym i ponadregionalnym

Priorytet 3 Podniesienie jako $ci systemu komunikacyjnego regionu
Dziatanie 3.2 Rozwdj systemoéw lokalnej infrastruktury komunikacyjnej

Priorytet 3 Podniesienie jako $ci systemu komunikacyjnego regionu

Okres
realizacji
zadania

3

Jednostka org.

realiz. zad. lub

koordynuj aca
program

4

umMws$

UMW$

UMW$

umMws$

umMws$

Dziat

150

150

600

600

600

Rozdziat

15011

15011

60014

60014

60016

Wydatki w roku bud zetowym 2009
i zrédfa finansowania

zrodto

7

Warto $¢€ zadania
Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.
pozyczka

Warto $¢ zadania
Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.
pozyczka

Warto $¢ zadania
Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.
pozyczka

Warto $¢€ zadania
Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.
pozyczka

Warto $¢ zadania

kwota

8
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

50 000,00
50 000,00
0,00
0,00
0,00

1 000 000,00
1000 000,00
0,00
0,00
0,00

-1 087 501,12
-1 087 501,12
0,00
0,00
0,00

-100 000,00
-100 000,00
0,00
0,00
0,00

-902 000,00



strona 1

Dziatanie 3.2 Rozwdj systemoéw lokalnej infrastruktury komunikacyjnej

Unia Europejska -902 000,00
budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
pozyczka 0,00



